个人承包鱼塘协议书

甲方（承包方）：_____________________

身份证证件号：__________________   _

现居住地址：___________________

联系电话：___________________

乙方（发包方）：_____________________

身份证证件号：_________ ____________

现居住地址：___________________

联系电话：____________     _________

鉴于甲方有意愿承包乙方拥有的鱼塘进行经营，乙方同意将鱼塘承包

给甲方经营，双方本着自愿、公平、互利的原则，经协商一致，订立

本协议如下：

第一条 承包内容

1.1 乙方同意将位于____________________的鱼塘承包给甲方，该鱼

塘有效水面约为____亩。

1.2 承包期限为____年，自____年____月____日起至____年____月

____日止。

第二条 承包费用及支付方式

2.1 承包费用总额为人民币____元整。

2.2 甲方应在本协议签订之日起____日内一次性支付全部承包费用

给乙方。

第三条 甲方的权利与义务

3.1 甲方有权在承包期间内独立经营鱼塘，自主决定经营方式。

3.2 甲方应合理使用鱼塘，不得从事违法活动，不得破坏鱼塘的生态

环境。

3.3 甲方应负责鱼塘的日常维护和管理，确保鱼塘的正常运营。

第四条 乙方的权利与义务

4.1 乙方有权按照本协议收取承包费用。

4.2 乙方应保证甲方在承包期间内对鱼塘的合法使用权，不得无故干

涉甲方的经营活动。

第五条 合同的变更和解除

5.1 本协议生效后，未经双方协商一致，任何一方不得擅自变更或解

除本协议。

5.2 如遇不可抗力或法律规定的情况，导致本协议无法继续履行，双

方可协商解除本协议。

第六条 违约责任

6.1 如甲方未按约定支付承包费用，应向乙方支付违约金，违约金的

数额为逾期支付金额的____%。

6.2 如乙方违反本协议，给甲方造成损失，应赔偿甲方因此遭受的直

接损失。

第七条 争议解决

7.1 本协议在履行过程中发生争议，双方应协商解决；协商不成的，

可向乙方所在地人民法院提起诉讼。

第八条 其他约定

8.1 本协议未尽事宜，双方可另行协商补充，补充协议与本协议具有

同等法律效力。

补充说明：

8.2 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字（或盖章）之

日起生效。

甲方（签字）：____________   乙方（签字）：___________

____年____月____日      ____年____月____日

	个人承包鱼塘协议书